简洁版离婚协议书范本

范本一

男方：_________(写明姓名、性别、年龄、民族、 籍贯 、职业或者工作
单位和职务、住址、联系电话)

女方：_________(写明姓名、性别、年龄、民族、籍贯、职业或者工作单
位和职务、住址、联系电话)

双方经过充分考虑、协商，现就 离婚 问题达成协议如下(简述双方离婚的
原因)：

一、双方在感情上已经完全破裂，没有和好的可能。因此，双方均同意解
除婚姻关系(双方是否 自愿离婚 的意思表示)。

二、明确子女的 抚养 归属权及 抚养费 (含生活费、 教育 费、医疗费
等)的负担，并写明给付上述费用的具体时间、方式。在抚养费条款之后，还应
当就非直接抚养一方对子女的探望权作出时间、地点等明确具体的约定_______
__。

三、 夫妻共同财产 的分割_________(含房产、物业、电器、家具、通讯
设备、交通工具、现金存款、有价证券、 股权 等)。

四、对债权债务的处理_________(对夫妻关系存续期间共同的债权、债务
的享有和承担的具体处理)。

男方(签字)：_________女方(签字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

范本二

一、当事人双方:

男方：姓名、

年月日生、汉族， 户籍 地 身份证 号码：年女方：姓名月日生、汉族，
住身份证号码：

二、离婚事由：

和经恋爱，于年月日 结婚 ，现因夫妻感情彻底破裂，双方都认为无法继
续共同生活。现经双方平等协商，自愿解除夫妻关系，达成 离婚协议 如下。

三、关于子女的抚养归属权及抚养费：

双方未 生育 儿女。

四、夫妻共同财产的分割

双方在婚姻存续期间的共同财产、协议的分割比例以及办理变更手续的时
限见附表一(含房产、物业、电器、家具、通讯设备、交通工具、现金存款、有
价证券等)。

双方承诺，不对财产进行任何隐瞒和转移。否则，隐瞒的财产应当全额归
另一方所有。

五、夫妻关系存续期间双方对共同的债权、债务的承担

双方确认，双方存续期间的无其他债权和债务。双方承诺，未对任何债权
加以隐瞒，否则隐瞒的债权利益应当全额归另一方所有。

除非双方一致认可，否则其他未在附表中确认的债务只能作为一方的个人
债务。

六、本协议的生效和保存

本协议书一式三份，双方各一份，婚姻登记机关留存一份，双方签字之

日起生效。

男方(签字)：

女方(签字)：

日期：日期：2

附表一

1、双方确认，位于 上海 市

㎡，产权人：室的房产(建筑面积：)，离婚后该房屋归甲方彭晖所有，房
产内全部家私、家电也归甲方所有。

2、甲方一次性给予乙方元整(￥)，

该款项于双方办理离婚登记手续之日起日内支付。

3、乙方应积极配合甲方办理房屋产权变更登记和 户口迁移 手续，并提

供一切必要的证明、文件和资料。因办理变更手续产生的一切税费由甲方
承担。相关变更手续在甲方支付上述第 2条费用之日起15日内办理。

4、若甲方延迟支付款项，按照迟延支付款项计算，每迟延一日，向乙

方承担万分之五的违约金。

5、若因乙方原因延迟办理房屋产权变更登记和户口迁移手续，按照人

民币万为基数，每迟延一日，向甲方承担万分之五的违约金。

6、现在甲方名下或甲方合法占有的其他财产，包括动产、现金、有价

证券等，离婚后归甲方所有;现在乙方名下或乙方合法占有的其他财产，包
括动产、现金、有价证券等，离婚后归乙方所有。

	简洁版离婚协议书范本